
北海道薬科⼤学おおむね９期卒業⽣ 

同期会のご案内 

拝啓 

陽春の侯 皆様いかがお過ごしでしょうか？ 

さて、来年は私たちおおむね昭和６１年度卒業⽣が卒業してちょうど３０周年

となります。そこで正式には初の同期会を開くことになりました。 

つきましては下記内容にて全国で活躍している同窓の仲間たちと旧交を温めよ

うと思います。 

当⽇は 渡辺学⻑も出席なさいます。現時を忘れ、楽しい会にする所存です。 

ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。  

敬具  

記 

⽇時 平成２８年９⽉１８⽇ １８時 

場所 札幌全⽇空ホテル（札幌駅南⼝徒歩８分） 

〒060-0003 

北海道札幌市中央区北 3 条西 1丁目 2番地 9 

TEL： 011-221-4411 FAX： 011-222-7624 

会費 １０,０００円(予定) 

   

 

 

 

 



代表幹事 ⾼橋雄三  

副幹事  合⽥智幸  

幹事 ⼭⼝ 貴可 

   ⽵浪 りつ⼦（旧姓 阿達） 

   倉持 優⼦ 

連絡先 e メール：shinryoku50-hokuyaku9yahoo.co.jp 

        Mobil:⾼橋 ０８０－１８６６－０５７１ 

       合⽥ ０８０－２８６２－９２６１ 

       ⼭⼝ ０９０－２８１０－６６６６ 

 

 ※当日時節柄ホテルの一括予約ができません。 
	 大変恐縮ですが宿泊は各自で手配ください。 


